MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

CÂMPUS NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 09/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor do Câmpus Novo Hamburgo, no uso de suas atribuições, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR relativos ao

Edital 09/2022 – Programa de Gestão e Desempenho no Câmpus Novo Hamburgo,

conforme segue:

CANDIDATO VAGA  ANÁLISE

PATRICIA TOMOE KOBIYAMA NAKAJIMA NH12  DEFERIDO

MARCELO TADEU STAIONOF NH11  DEFERIDO

ELTON LUIZ PEDROSO NH14  DEFERIDO

ANA CAROLINA SILVA DE CARVALHO LEITE NH10  DEFERIDO

ANA CLAÚDIA RODRIGUES FERREIRA NH7  DEFERIDO

MAURO CASTRO MARTIN NH12  DEFERIDO

Novo Hamburgo,18 de outubro de 2022.

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Diretor do Câmpus Novo Hamburgo